
        

PLATFORMA ‘SHQIPËRIA QË DUAM’ 

FORMULAR I ANKESËS/ KËRKESËS 

“SHQIPËRIA QË DUAM" është një platformë e hapur komunikimi dhe ndërveprimi me 
qytetarët dhe bizneset, e cila do të shërbejë për t'ju dëgjuar dhe për të adresuar 
ankesën/kërkesën tuaj në website www.shqiperiaqeduam.al,  si dhe në aplikacionet 
celular me (ios dhe android). 

 

Emër:       __________________________________________ 

Mbiemër:      __________________________________________ 

Atësia:      __________________________________________ 

ID  numër personal në kartën e identitetit:  __________________________________________ 

Adresa: Qyteti, Njësia administrative:         __________________________________________ 

Telefoni:      __________________________________________ 

Email:      __________________________________________ 

Kategoria:     QYTETAR   O  BIZNES  O 

Emri i administratorit të biznesit:   __________________________________________ 

Lloji:      ANKESË   O  KËRKESË  O 

 

Përshkrim i çështjes  

 

 

 

 

Dokumentacion bashkëlidhur formularit:  

- PO Nr. i faqeve  ______  
- JO 

Deklaroj që të dhënat e sipërshënuara janë të sakta dhe pranoj që ato të përdoren nga 
Plaforma e Bashkëqeverisjes për marrjen e përgjigjeve zyrtare  

Nënshkrimi 

http://www.shqiperiaqeduam.al/

